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YLIOPISTOKIRJASTOJEN JOHTAJIEN KOKOUS
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 1.  Kokouksen avaus

Eeva-Liisa Lehtonen avasi kokouksen.

2.  Yliopistokirjastojen verkoston strategian käsittely ja hyväksyminen

Turun kokouksen (18.6.) keskustelujen perusteella strategiatyöryhmä on
lisännyt strategiaan uuden luvun vaikuttavuuden vahvistamisesta. Myös
johdantoluku on kokonaan uusi. Verkoston kuvausta ja visiota on muutettu ja
rahoituslukua täsmennetty. Tekstiin ja toimenpide-ehdotuksiin on lisätty
erityisesti virtuaaliyliopistotoimintaa tukevia kohtia. Versio 4.3 lähetettiin
johtajille 18.9., jonka jälkeen siihen on tehty muutosehdotuksia. Neuvosto on
käsitellyt tehdyt ehdotukset.

Vuokko Palonen esitteli strategian luku luvulta ja Irma Reijonen esitteli
neuvoston tekemät muutosesitykset. Kaisa Sinikara esitti, että strategiaan
lisättäisiin uusi luku yliopistokirjastojen  kansainvälisestä toiminnasta.

Hyväksyttiin pienin muutoksin neuvoston esittämät lisäykset. Lisättiin
informaatiolukutaitoa käsittelevään toimintasuositukseen osallistuminen
kansainväliseen kehittämisyhteistyöhön. Päätettiin lisätä lukuun
"vaikuttavuuden vahvistaminen" verkoston jäsenten kansainvälisen
näkyvyyden, yhteistyön ja vaikuttavuuden edistäminen.

Tehtyjen muutosten jälkeen hyväksyttiin yliopistokirjastojen verkoston
strategia vuosiksi 2003-2007 (liitteenä).

Vuokko Palonen kertoi verkoston toimintasuunnitelman 2003-2004
valmistelusta. Seuraavia kehittämishanke-ehdotuksia valmistellaan
käsiteltäväksi 23.10. pidettävässä kirjastonjohtajien kokouksessa: tietokartan
laatiminen aineiston löytyvyyden parantamiseksi ja kokoelmien kehittämisen
tueksi; yliopistojen digitaalisen julkaisutoiminnan tukeminen digitaalisen
kirjaston sovellusta hyödyntämällä; informaatiolukutaidon ja tiedonhallinnan
opetuksen kehittäminen. Lisäksi strategiassa mainitut rahoitusselvitykset ja



ehdotukset rahoitusmalleiksi tehdään alkavan toimintasuunnitelmakauden
aikana.

3. Strategiatyöryhmä

Strategiaa kirjoittaneeseen työryhmään kuuluivat Riitta Huuhtanen, Mirja
Iivonen, Päivi Kytömäki, Ari Muhonen (maaliskuusta 2002 lähtien), Irma
Pasanen (maaliskuuhun 2002 saakka), Vuokko Palonen ja sihteerinä Irma
Reijonen. Työryhmä muodostettiin 3.10. 2001 pidetyssä seminaarissa.
Kokous kiitti työryhmää ja totesi sen toimeksiannon päättyneen.

4. Strategiasta tiedottaminen

Hyväksymisen jälkeen strategia on julkinen ja neuvoston sihteeri laittaa sen
verkkoon mahdollisimman pian. Siitä voi tiedottaa paikallisesti kirjastojen
henkilökunnalle, yliopiston johdolle ja paikallisille sidosryhmille. Strategiasta
tiedottamiseksi opetusministeriölle ja rehtorien neuvostolle esitetään
tapaamisia tiedepolitiikan yksikölle, yliopistoyksikölle sekä rehtorien
neuvoston edustajille. Tapaamisten jälkeen neuvoston sihteeri laatii
lehdistötiedotteen, jota levitetään mm. yliopistotiedotuksen kautta ja
kirjastoverkon tiedotuskanaviin.

5. Virtuaaliyliopiston portaalin kirjastopalveluiden suunnittelu

Neuvosto on asettanut suunnitteluryhmän määrittelemään, mitä kirjasto- ja
tietopalveluja ja sisältöjä virtuaaliyliopiston portaalissa tarjotaan eri
käyttäjäryhmille. Ryhmää koottaessa on otettu huomioon yhteydet kansallisen
tiedonhakuportaalin suunnitteluun, Virtuaalikirjastoon ja
paikallisportaalihankkeeseen. Suunnitteluryhmään kuuluvat Arja-Riitta
Haarala (vetäjä), Toini Alhainen, Hannele Fabritius, Kristiina Hormia-
Poutanen, Päivi Kytömäki ja Irma Pasanen. Yhteyshenkilöinä SVY:n
kehittämisyksikössä ovat Totti Tuhkanen ja Pekka Kess.

Arja-Riitta Haarala kertoi, että ryhmä kokoaa lokakuun aikana pikaisesti
tehtävät korjaus- ja lisäysehdotukset, jotta ilmeisiä puutteita SVY:n portaalin
kirjastopalveluosiossa saadaan nopeasti korjatuksi. SVY:n portaalin kirjasto-
ja tietopalvelujen sisällön suunnittelussa ryhmä käyttää hyödyksi
kansainvälisiä määrityksiä ja suosituksia siitä, millaisia palveluja  sähköisessä
opiskelussa tarvitaan.

6. Syksyn kokousten aikataulu ja aiheet

Seuraava kirjastonjohtajien kokous pidetään 23.10. Kokouksen aiheita ovat
portaalin sovelluksen valinta, toimintasuunnitelman 2003-2004 käsittely,
neuvoston uusien sääntöjen hyväksyminen, neuvoston puheenjohtajan



valinta ja työvaliokunnan jäsenten valinta. Tiedepolitiikan yksikön johtaja
Sakari Karjalainen opetusministeriöstä osallistuu kokoukseen.

Alkuvuodesta 2003 pidettävän kokouksen ajankohtaa ei vielä päätetty.
Kokouksen asialistalla ovat tiedonhakuportaalihankkeen tilannekatsaus ja
digitaalisen kirjaston sovelluksen valinta.

7. Kokouksen päättäminen

Eeva-Liisa Lehtonen päätti kokouksen 18.15.


